

**Constructia Casei de arest, in
or.Balti N15592-4--CKYД**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8**Bloc N4. Sistema control al accesului CKYД (lucrari neexecutate)****Valoarea de deviz 438 806,90 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Controler de dirijare a sistemului control acces la 1 usa., C2-260 ZKTeco (с доступом на 1 дверь)	buc	16,000	536,38 536,38	8 582,11 8 582,11
2	10-01-001-10	Modul DM-10	buc	22,000	544,11 536,38	11 970,40 11 800,40
3	10-06-037-07	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc	12,000	430,46 412,46	5 165,47 4 949,47
4	10-04-067-23	Cititor MR101	buc	56,000	206,23 206,23	11 548,77 11 548,77
5	CK33C	Lacata surub electrica AtisLock SS	buc	28,000	1 213,43 228,93	33 976,10 6 410,10
6	10-08-002-04	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	28,000	94,60 94,60	2 648,80 2 648,80
7		H400- Гибкий переходник металлический	buc	28,000	230,00 0,00	6 440,00 0,00
8	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare - РИП	buc	25,000	864,14 812,14	21 603,53 20 303,53
9	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	25,000	189,20 189,20	4 730,00 4 730,00
10	10-06-037-08	Box metalic 280x290x50мм	buc	16,000	103,11 103,11	1 649,82 1 649,82
11	10-06-037-08	Box metalic 204x228x50мм	buc	22,000	103,11 103,11	2 268,51 2 268,51
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,003	36 756,67 5 896,67	110,27 17,69
		<i>Прямые затраты</i>	lei			110 693,78
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			17 978,21
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			2 862,32

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			715,58
		<i>Total</i>	100,00 +			132 249,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			56 930,99
		<i>Total</i>	100,00 +			189 180,88
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			11 350,85
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				200 531,73 74 909,20
		2. Utilaj				
13	Lista de pret	Controler de dirijare a sistemelor control acces la 1 usa, C2-260 ZKTeco (с доступом на 1 дверь)	buc	16,000	2 670,00 0,00	42 720,00 0,00
14	Lista de pret	Modul DM-10	buc	22,000	580,00 0,00	12 760,00 0,00
15	Lista de pret	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc	12,000	1 350,00 0,00	16 200,00 0,00
16	Lista de pret	Cititor MR101	buc	56,000	570,00 0,00	31 920,00 0,00
17	Lista de pret	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	28,000	215,00 0,00	6 020,00 0,00
18		Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	25,000	1 612,50 0,00	40 312,50 0,00
19	Lista de pret	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	25,000	430,00 0,00	10 750,00 0,00
20	Lista de pret	Brelok Em-marineID KEY	buc	100,000	25,00 0,00	2 500,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			163 182,50
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			1 958,19
		Total Utilaj Inclusiv salariu				165 140,69
		Прямые затраты	lei			365 672,42
		TVA	20,00 %			73 134,48
		Total deviz: Inclisiv salariu				438 806,90 74 909,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)